
ZARZĄDZENIE NR 556/2022 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 03 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §17 

Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 

Gminy Wińsko na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 44 725 218,53 zł z tego: 

a) dochody bieżące 36 001 715,21 zł 

b) dochody majątkowe   8 723 503,32 zł 

2) wydatki ogółem 51 892 694,53 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 37 606 800,62 zł 

b) wydatki majątkowe 14 285 893,91 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 
 

Zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w 

ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 556/2022 Wójta Gminy Wińsko z dnia 03 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 430 343,20 0,00 2 430 343,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 39 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 39 000,00 39 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 429 673,20 -39 000,00 2 390 673,20

4300 Zakup usług pozostałych 207 600,00 -39 000,00 168 600,00

Razem: 51 892 694,53 0,00 51 892 694,53

BeSTia Strona 1 z 1


